
収入

13,000,000 円

（２）補助金確定額

10,679,000 円 2,321,000 円

支出

研究費

（内訳）

物品費

円

人件費・謝金

円

旅費

円

その他

円

間接経費

円

円

「平成30年度労災疾病臨床研究事業費補助金収支報告書」

大神 明（産業医科大学）

岸本卓巳（岡山労災病院）、明星敏彦、保利　一、池上和範、安藤　肇（産業医
科大学）

（１）補助金交付額
（３）差引額
　　(1)-(2)

報告年月日： 令和　2　年　3　月　19　日

合計
10,679,578

研究課題名

研究年度

研究代表者（所属機関）

研究分担者（所属機関）

電動ファン付き保護具の実用性並びに普及に関する研究

平成30年度

5,121,521

1,067,925

927,000

563,132

3,000,000

直接経費


