## 「平成30年度労災疾病臨床研究事業費補助金収支報告書」

報告年月日· 令和 2 年 3 月 19 日

					告年月日:	令和 2	2 年 3	月 19 日	
研究課題名			電動ファン付き保護	電動ファン付き保護具の実用性並びに普及に関する研究					
研究年度			平成30年度						
研究代表者(所属機関)			大神 明(産業医科大学)						
研究分担者(所属機関)			岸本卓巳(岡山労災病院)、明星敏彦、保利 一、池上和範、安藤 肇(産業医科大学)						
			1,						
収入		T	T						
(1)補助金交付額 13,000,000 円		(2)補助金確定額	10,679,000 円	(3)差引額 [ (1)-(2) ]		2	,321,000 円		
		, , ,	-	, ,				, , , , , ,	
支出					1				
研究費									
(内訳) 直接経費									
		物品費		5,121,521 円					
		人件費·謝金		1,067,925 円					
		旅費		927,000 円					
		その他		563,132 円					
	間接経費 合計			3,000,000 円					
				10,679,578 円					